
ZARZĄDZENIE NR 85/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 58/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie powołania 
Komisji rozpatrującej wnioski o dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz uchwały nr V/35/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na dofinansowanie inwestycji 
służących ochronie środowiska poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Dębnica Kaszubska w roku budżetowym 2019 (Dz. U. Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 1431, z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 58/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie powołania Komisji 
rozpatrującej wnioski o dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Dębnica Kaszubska skreśla się pkt 2.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 74F9A9A9-8397-4A4F-B5BE-333F39132161. Podpisany Strona 1




